
 

           Przewodniczący Zarządu: 
Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

                                                                 Uchwała Nr 119/2019 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 21 października 2019 roku. 
 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) oraz § 15 pkt 2 
Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 ro-
ku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  
§1.Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 134.429,00 zł zgodnie z Załącznikiem  
Nr 1 do niniejszej Uchwały.        

  
       §2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 134.429,00 zł  zgodnie z Załącznikiem  

Nr 2 do niniejszej Uchwały.        

  

 §3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 
 

       Planowane dochody ogó-
łem 

49 895 066,30 zł 
  

Planowane dochody bieżą-
ce 

49 424 356,47 zł 
  

Planowane dochody mająt-
kowe 

470 709,83 zł 
  

Planowane wydatki ogółem 56 707 400,15 zł 
  

Planowane wydatki bieżą-
ce 

48 423 377,32 zł 
  

Planowane wydatki mająt-
kowe 

8 284 022,83 zł 
  

Planowany deficyt -6 812 333,85 zł 
  

       

 
 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 119/2019  z dnia 21 października 2019 roku Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 
 
 

I. Zwiększenie dochodów 
o kwotę :                                              134.429 zł 

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                 8.229 zł 

 

 Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma Wojewody                    
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.422.2019. KK z dnia 09 października 

 2019 roku. Środki przeznaczone są na uzupełnienie dotacji 
na zadania dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa, 
w tym na realizację zadań związanych z wydawaniem zaświadczeń 
na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu 
prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele 
mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. 
 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                    126.200 zł

                     

 Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Nr DF.I.4021.44.4.2019.MG 
z dnia 03 października 2019 roku z przeznaczeniem na finansowanie 

w 2019 roku kosztów nagród specjalnych oraz składek na 
ubezpieczenia społeczne dla pracowników Powiatowego 
Urzędu Pracy w Wałbrzychu. 
 
 

II. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :                                              134.429 zł 

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                 8.229 zł 

 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Administracji Architektoniczno -Budowlanej i Gospodarki 
Nieruchomościami zwiększa się plan finansowy Starostwa 
w celu realizacji  zadań zleconych związanych z gospodarką 
nieruchomościami Skarbu Państwa. 
 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     126.200 zł 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego     
Urzędu Pracy  zwiększa się plan finansowy jednostki z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów nagród specjalnych oraz składek na ubezpieczenia społeczne dla 
pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu. 
 
 
 

III. Przeniesienie wydatków bieżących      
w dziale 852 –  Pomoc społeczna               1.500 zł 
 

 Na postawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego       



Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki z przeznaczeniem na 
zapłatę za przejazdy służbowe dla koordynatorów pieczy zastępczej. 
 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                     33.466 zł
         

 Na podstawie wniosku złożonego przez  Dyrektora Powiatowego                 32.000 zł 
Urzędu Pracy dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki. Środki zostaną wykorzystane na 
remont toalet w budynki Powiatowego Urzędu Pracy z przystosowaniem 
dla osób niepełnosprawnych. 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez  Dyrektora Powiatowego                 1.466 zł 
Urzędu Pracy dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w związku ze zwiększeniem kwoty 
bazowej naliczania odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 
 

 
  

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały 
 
 
 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 


